Протокол
встречи мэра города Тынды Михайловой М.В.
с работниками ПАО «БСМ»

23 сентября 2019 года	г.Тында

Присутствовали: работники ПАО «БСМ» - 20 человек

Повестка дня:

1. Подготовка Плана на 2020 год,
2. Отчет о работе за 9 месяцев 2019 года

Выступили: мэр города М.В. Михайлова, работники предприятия
[bookmark: _GoBack]
Постановили: Принять к сведению в работе предложения, внесенные работниками предприятия:
1. Установить детский развлекательный комплекс на площади БАМа
2. Школьная, 15 – заварены люки мусоропровода, контейнеров нет, стоят пакеты с мусором
3. Соорудить парковку в районе магазина «Светофор»
4. Школьный автобус от 6 школы, необходимо, чтобы он поднимался в мкр Новый Таежный до конца наверх
5. Реконструировать ступеньки от административного здания ПАО БСМ до здания стоматологической поликлиники, установить поручни
6. Обустроить спуск для колясок от магазина Столичный к магазину «Двенадцать»
7. Аналогично от д.21, ул.Московских строителей

Секретарь: Краснова Л.И.